


Du tjänar på att vi är med från början
Varje grönyta eller annan växtlighet förutsätter vat-
ten för att leva och frodas. Man kan därför inte all-
tid förlita sig på vårt väder. Det är alldeles för nyck-
fullt och okontrollerbart. Vi vågar påstå att vårt sätt 
att bevattna grönytor lönar sig i längden. Särskilt 
om vi får vara med från början, på projekterings-
stadiet. För då kan vi hjälpa till att anpassa både  
teknik och funktion till varje enskild anläggning. 
Oavsett om det gäller en golfbana,  park, begrav-
ningsplats eller annan grönyta. Vi lovar att ni får 
en väl fungerande, totalekonomiskt anpassad och 
lättskött bevattningsanläggning. Och vi garanterar 
att den kommer att fungera i många år. 	

Vi levererar all teknik med funktionsansvar 
För att en bevattningsanläggning skall fungera per-
fekt måste minst två viktiga förutsättningar vara 
uppfyllda. Den första är att anläggningen är pro-
jekterad på ett intelligent sätt. För det krävs spe-
cialister. Den andra är att anpassad teknik används. 
För det krävs erfarenhet. Beva Bevattningstekniks 
medarbetare består av erfarna specialister. Vi kan 
därför ta totalansvar för hela konstruktionen. Välja 
det system och de produkter som i varje enskilt fall 
är bäst lämpade. Både ur kvalitetssynpunkt och uti-
från ekonomiska realiteter.

Sedan 1980-talet har vi valt att nischa in 
oss och endast arbeta med grönytebevatt-
ning. 

Mer än 30 års verksamhet inom grönyte-
bevattning innebär att vi har mycket stor 
erfarenhet av och kunskap om optimala 
lösningar för varje enskilt bevattnings-
projekt. Prisvärda funktionslösningar 
med funktionsgaranti är vår specialitet!

Vi har varit verksamma inom bevattning sedan 
början av 1950-talet 



Nyckelfärdiga anläggningar
Vår entreprenadavdelning har specialmaskiner för 
schakt och plöjning av rör. På redan etablerade 
grönytor kan vi utföra installationer med mycket 
små markskador. En befintlig fotbollsplan blir där-
med spelbar samma dag som vi slutfört installa-
tionen. 

Självklart måste en även en förstklassig bevatt-
ningsanläggning underhållas för att förbli högklas-
sig. Därför tycker vi det är värdefullt att kunna er-
bjuda en kontinuerlig underhållsservice. Vi lämnar 
er inte i sticket efter det att vi väl överlämnat an-
läggningen. 

Serviceavdelning med eget lager
Vi tecknar ofta och gärna ett serviceavtal med våra 
kunder som då, förutom att få sin anläggning kon-
tinuerligt servad och underhållen, blir extra prio-
riterade vid uppstart, urblåsning och ev. reparatio-
ner. Vi kan då arbeta kostnadseffektivt till er fördel, 
tack vare att vi kan planera våra åtaganden.

Vi arbetar med välutrustade mobila serviceenheter 
och håller självklart även ett omfattande reserv-
dels- och komponentlager för att snabbt kunna 
serva er med de delar som kan behöva bytas ut. 

Vi har lång erfarenhet av planering, pro-
jektering, installation och service av både 
stora och små bevattningsanläggningar. 

Vi hjälper gärna till med Er bevattnings-
anläggning. Välkommen att kontakta oss 
redan idag så berättar vi mer!
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